ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL

DE CORREIA PINTO - FHMCP
EXTRATO DO PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS

Nº. 01/2013
O Prefeito Municipal de Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, II da Constituição Federal, através do Edital nº 001/2013, torna pública a realização de Processo Seletivo de Títulos para suprir vaga temporária (licença maternidade) na Fundação Hospitalar Municipal de Correia Pinto – FHMCP para o provimento do seguinte cargo:
Cargo: Enfermeiro. Requisitos: Diploma de conclusão da graduação em Enfermagem e registro no Conselho Profissional. Vagas: 01. Carga Horária:
40 horas.
As inscrições poderão ser feitas pessoalmente entre os dias 20.02.2013 a 26.03.2013 diretamente no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura localizado na Rua Duque de Caxias, 1569, Centro, Correia Pinto (SC), sem custo.

O Edital completo com a ficha de inscrição está disponível no site da Prefeitura Municipal de Correia Pinto no endereço eletrônico: www.correiapinto.sc.gov.br e está afixado nos murais da Sede da Prefeitura bem como da Fundação Hospitalar Municipal.
Correia Pinto, 18 de fevereiro de 2013.
VÂNIO FORSTER

Prefeito Municipal

BEATRIZ DA SILVA MESQUITA ALVES

Diretora Administrativa FHMCP